

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
Jaroslav Kubinec - JaKub
Malinovského 39
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 32779747
IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 7812024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.12.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kvapalina hydraulická 1 l	1,00	ks		9,99 €	9,99 €
brzd. kvapalina 0,5 l	6,00	ks		5,49 €	32,94 €
aditív do nafty- zimný	12,00	ks		11,90 €	142,85 €
kvapalina do ostrekovačov-20 3 l	12,00	ks		5,90 €	70,85 €
podložka pod ŠPZ	1,00	ks		3,99 €	3,99 €
olej Hekra 1 l	1,00	ks		5,90 €	5,90 €
skrutka	20,00	ks		0,46 €	9,12 €
spona výfuku	1,00	ks		9,90 €	9,90 €
kvapalina hydraulická 1 l	2,00	ks		10,90 €	21,79 €
rameno nápravy	2,00	ks		59,00 €	118,00 €
čap guľový	2,00	ks		24,00 €	48,00 €
gufero	2,00	ks		14,60 €	29,21 €
prepínač	1,00	ks		219,99 €	219,99 €
odpojovač batérií	1,00	ks		27,99 €	27,99 €
očko kábl. 10 mm- štartér	2,00	ks		0,99 €	1,98 €
sada na opravu svetlometov	1,00	ks		29,90 €	29,90 €
olejový filter	1,00	ks		9,01 €	9,01 €
filter peľový	1,00	ks		18,90 €	18,90 €
kabínový filter	1,00	ks		20,80 €	20,80 €
olej Shell Helix 5 l	1,00	ks		48,90 €	48,90 €
gufero	2,00	ks		21,00 €	42,00 €
ložisko	2,00	ks		19,00 €	38,00 €
valec brzdový	2,00	ks		179,00 €	358,00 €
lepidlo na sklo	2,00	ks		9,80 €	19,60 €
Cena s DPH :					1 337,61 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !